ILLud quoque cauere debet, si quid aliud domini debitum emerferit, refususurū se ei pro rata. Finge enim conditionale debitum imminere, vel in occulto esse: hoc quoque admittendum est. nam iniuriam dominus pati non debet, licet in tributum vocatur. Quid autem, si do-

ad Edictum.

NON enim haec actio, sicut de peculio, occupatis meliorem causam facit: sed aequalem conditionem quandoque agentium.

VII. VLP IANVS libro vicensimo nono ad Edictum.

ILLud quoque cauere debet, si quid aliud domini debitum emerferit, refususurū se ei pro rata. Finge enim conditionale debitum imminere, vel in occulto esse: hoc quoque admittendum est. nam iniuriam dominus pati non debet, licet in tributum vocatur. Quid autem, si do-

ad Edictum.

NON enim haec actio, sicut de peculio, occupatis meliorem causam facit: sed aequalem conditionem quandoque agentium.

VII. VLP IANVS libro vicensimo nono ad Edictum.

ILLud quoque cauere debet, si quid aliud domini debitum emerferit, refususurū se ei pro rata. Finge enim conditionale debitum imminere, vel in occulto esse: hoc quoque admittendum est. nam iniuriam dominus pati non debet, licet in tributum vocatur. Quid autem, si do-

ad Edictum.

Cedere habendo mercem pro derelicto, vel cedere quo ad distributionem: quia non vult distribuere. Accursius.

Audiendum. & laudandum: vt s. de alie. iu. mu. cau. fac. l. item si res. s. potest. Arg. tamen contra s. de arbi. l. iij. s. tamen si.

Tribuantur. inter ceteros creditores & dominum. Accur. Si cuius. i. domini. Si nihil. no. ad multa. sic j. de verb. sign. l. minus. & l. verbu amplius. Accursius.

Seruum habere. quem habebat. Accursius. Non caret. vt hic, & infra, de pecul. l. j. s. est autem apud. & s. fi. & infra, de do. except. palam. s. item si quis pure.

Dolo minus. hoc hic speciale. secus in actio de peculio: vt j. de pec. sed si damnum. s. preterea. quæ est contra. Item secus in eo qui sciens debitorem omnibus non soluendo, pro suo debito vigilauit: vt infra, que in fraud. cre. l. qui autem. s. sciendum. quæ est contra.

Non exegerit. dolo malo: vt infra de here. vendi. l. ij. s. sed & si quid dolo. & sic non ob. j. solu. matri. l. etiam. s. licet. Vel si dicas hic culpam puiri in rerum suarum administratione, erit speciale.

Sed & si negauerit, quia nil est in merce, & mentiebatur.

Domino negare, quod esse non debet: vt infra, tit. j. de l. & si ex parte. s. j. & infra pro socio. l. si vnus. s. fi. Accursius.

Hec actio, scilicet tributoria, quæ occasione doli commissi in male distribuendo competit. nam si nullus est dolus: etiam de eo quod non peruenit in hereditate, datur: vt infra de act. & oblig. l. ex contractibus.